

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Jihlava - DPS Za Prachárnou 1a, Jihlava - oprava bytových jader v bytových jednotkách č. 70 a 73
Objekt: Změnový list č.1

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:
Zpracoval:
Datum: 18. 9. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
D33			Změnový list č. 1	58 389,66			
D71			omítka na zdivo z pórobetonových tvárnic a přestěrkování sprchových koutů:	58 389,66			
1	R	pc	jedna vrstva lepidla s vloženou výstužnou perlinkou	m2	266,000	219,51	58 389,66
			"BJ č.70" 133		133,000		
			"BJ č.73" 133		133,000		
			Součet		266,000		
			Celkem	58 389,66			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Jihlava - DPS Za Prachárnou 1a, Jihlava - oprava bytových jader v bytových jednotkách č. 70 a 73
Objekt: Změnový list č.2

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 25. 11. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D108 HZS -3 228,96

D109 hzs : -3 228,96

8	R	hzs	napuštění a vypuštění systému UT	hod	-12,000	269,08	-3 228,96
---	---	-----	----------------------------------	-----	---------	--------	-----------

D3 Elektromontáže -12 219,02

D15 Kabeláž, úložný materiál -7 081,10

D22 Protipožární ucpávky -7 081,10

1	R		Protipožární ucpávky kabelů s požární odolností dle PBŘ, v případě že nebude vyžadována, nebude započítána	sbr	-2,000	3 540,55	-7 081,10
---	---	--	--	-----	--------	----------	-----------

D24 Domácí telefon -5 137,92

D21 TRUBKA OHEBNÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ ODOLNOST

-5 137,92

7	R		trubka plastová d 25 mm, pevně	m	-14,000	48,15	-674,10
11	R		trubka plastová d 25 mm, pevně	m	-35,000	48,15	-1 685,25
12	R		trubka plastová d 25 mm, pevně	m	-45,000	48,15	-2 166,75
13	R		trubka plastová d 40 mm, pevně	m	-18,000	33,99	-611,82

D33 tep. vodivost při 10°C = 0,04 W/mK, tep. odolnost (- 65 až + 90°C -13 914,34

D103 hzs : -7 251,04

10	R	hzs	nepředvídané práce a fakturace - fakturace dle skutečnosti	hod	-16,000	318,65	-5 098,40
6	R	hzs	tlačová + otopná zkouška systému UT + odvzdušnění	hod	-8,000	269,08	-2 152,64

D37 demontáž + zpětná montáž litinových topných těles článkových : -6 231,36

3	R	pc	topné těleso výška 600 mm, šířka do 150 mm - počet článků do 15	soub	-2,000	1 557,84	-3 115,68
4	R	pc	topné těleso výška 600 mm, šířka do 150 mm - počet článků 16 do 20	soub	-2,000	1 557,84	-3 115,68

D88 ukončovací lišta k dlažbě - na flexi lepidlo : -431,94

9	R	pc	AL elox - lišta L ukončovací (délka 2,5 m)	ks	-2,000	215,97	-431,94
---	---	----	--	----	--------	--------	---------

Celkem -29 362,32